

Årsrapport 2018/19

CVR-nr. 31 74 86 66

Caixa Invest ApS

Taarbæk Strandvej 42 D

2930 Klampenborg

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2019.

Mai-Britt Holm Hansen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Caixa Invest ApS Taarbæk Strandvej 42 D 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 31 74 86 66 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
Direktion	Mai-Britt Rudi Holm Hansen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Den Jyske Sparekasse, Rådhuspladsen 11, 7190 Billund Sparekassen Vendsyssel, Østergade 15, 9760 Vrå
Associerede virksomheder	Invest-Co Helsingør ApS, København CCP Holding 2016 ApS, Gentofte

Hovedtal

	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	698	83	-7	-112	389
Resultat af ordinær primær drift	-194	-119	-258	-124	372
Finansielle poster, netto	2.430	8.234	176	34	-12
Årets resultat	2.087	8.088	-70	-76	270
Balance:					
Balancesum	17.697	18.864	9.329	1.495	1.131
Egenkapital	10.277	8.189	101	298	374
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	3	1	1	1	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at foretage investeringer og udlån m.m. samt at udføre anden assistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.087 t.kr. mod 8.088 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	698.181	82.600
1 Personaleomkostninger	-892.533	-201.302
Resultat før finansielle poster	-194.352	-118.702
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.611.721	1.091.708
Andre finansielle indtægter	1.637.442	7.799.997
Øvrige finansielle omkostninger	-819.448	-657.264
Resultat før skat	2.235.363	8.115.739
2 Skat af årets resultat	-147.927	-27.401
Årets resultat	2.087.436	8.088.338
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	611.721	1.091.708
Overføres til overført resultat	1.475.715	6.996.630
Disponeret i alt	2.087.436	8.088.338

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.224.429	3.612.708
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.224.429</u>	<u>3.612.708</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.224.429</u>	<u>3.612.708</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.656	82.813
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	10.339.955	7.967.800
5 Udskudte skatteaktiver	0	0
9 Tilgodehavende selskabsskat	0	15.690
Andre tilgodehavender	24.000	6.695.919
Tilgodehavender i alt	<u>10.386.611</u>	<u>14.762.222</u>
Likvide beholdninger	<u>3.086.169</u>	<u>489.061</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.472.780</u>	<u>15.251.283</u>
Aktiver i alt	<u>17.697.209</u>	<u>18.863.991</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.703.429	1.091.708
8 Overført resultat	8.448.395	6.972.680
Egenkapital i alt	10.276.824	8.189.388
Gældsforpligtelser		
9 Selskabsskat	138.625	0
Anden gæld	7.281.760	10.674.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.420.385	10.674.603
Gældsforpligtelser i alt	7.420.385	10.674.603
Passiver i alt	17.697.209	18.863.991
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	725.000	75.000
Pensioner	121.520	118.912
Personalemkostninger i øvrigt	46.013	7.390
	<u>892.533</u>	<u>201.302</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	147.927	2.310
Årets regulering af udskudt skat	0	25.091
	<u>147.927</u>	<u>27.401</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	2.521.000	46.000
Tilgang i årets løb	0	2.500.000
Afgang i årets løb	0	-25.000
Kostpris 30. juni 2019	<u>2.521.000</u>	<u>2.521.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2018	1.091.708	0
Årets resultat	1.611.721	1.086.043
Udbytte	-1.000.000	0
Regulering til indre værdi	0	5.665
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>1.703.429</u>	<u>1.091.708</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>4.224.429</u>	<u>3.612.708</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Caixa Invest ApS
Invest-Co Helsingør ApS, København	50 %	4.992.500	-7.500	2.496.250
CCP Holding 2016 ApS, Gentofte	50 %	3.456.358	3.206.972	1.728.179
		<u>8.448.858</u>	<u>3.199.472</u>	<u>4.224.429</u>

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2018	0	1.900.000
Afgang i årets løb	0	-1.900.000
Kostpris 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2018	0	25.091
Udskudt skat af årets resultat	0	-25.091
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	1.091.708	0
Resultatandel	1.611.721	1.086.043
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Regulering til indre værdi	0	5.665
	<u>1.703.429</u>	<u>1.091.708</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	6.972.680	-23.950
Årets overførte overskud eller underskud	1.475.715	6.996.630
	<u>8.448.395</u>	<u>6.972.680</u>
9. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2018	-15.690	-6.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	6.000	-6.000
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	-9.690	-12.000
Beregnet selskabsskat for indeværende år	147.927	2.310
Betalt acontoskat for indeværende år	-6.000	-6.000
Rentetillæg	6.388	0
	<u>138.625</u>	<u>-15.690</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for 3 mellemværender i associeret virksomhed har selskabet afgivet selvskyldnerkaution. Selvskyldnerkautionen udgør pr. 30. juni 2019 maksimalt 4.500 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler. Den årlige leje udgør tilsammen 152 t.kr. Lejemålene kan opsiges med henholdsvis 3 og 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 64 t.kr.